
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/191/2020 
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 oraz art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/119/2019 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 18 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2020 rok, zmienionej uchwałą Zarządu 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 47/107/20 z dnia 10 marca 2020 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr 51/117/20 z dnia 21 kwietnia 2020 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
XXIV/140/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 53/122/20 
z dnia 7 maja 2020 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XXV/157/2020 z dnia 27 maja 
2020 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XXVI/162/2020 z dnia 24 czerwca 2020 r., 
uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XXVII/165/2020 z dnia 23 lipca 2020 r., uchwałą Rady 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XXVIII/170/2020 z dnia 19 sierpnia 2020 r., uchwałą Rady Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego nr XXIX/175/2020 z dnia 30 września 2020 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr 68/148/20 z dnia 15 października 2020 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
nr XXX/180/2020 z dnia 28 października 2020 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
70/149/20 z dnia 29 października 2020 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 71/153/20 
z dnia 9 listopada 2020 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 72/154/20 z dnia 16 listopada 
2020 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr XXXI/185/2020 z dnia 25 listopada 2020 r., 
uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 76/161/20 z dnia 9 grudnia 2020 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 69.143.646,48 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 57.464.771,78 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie  11.678.874,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok 
w wysokości 74.432.246,48 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 57.062.508,10 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 35.086.179,29 zł, 

b) wydatki na obsługę długu w wysokości 380.000,00 zł; 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz.284, 
374, 568, 695 i 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6674



2) wydatki majątkowe w wysokości 17.369.738,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) W załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) W załączniku nr 8a wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Golubsko - 

Dobrzyńskiego 
 
 

Andrzej Grabowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6674



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/191/2020 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 28 706 876,00 161 696,00 28 868 572,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 17 835 322,00 145 307,00 17 980 629,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 835 322,00 145 307,00 17 980 629,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 16 389,00 16 389,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 16 389,00 16 389,00 
801   Oświata i wychowanie 3 205 525,88 57 920,00 3 263 445,88 

 80115  Technika 916 502,19 28 000,00 944 502,19 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 16 000,00 28 000,00 44 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 190 289,22 14 000,00 204 289,22 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 12 000,00 14 000,00 26 000,00 

 80132  Szkoły artystyczne 3 500,00 1 920,00 5 420,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 920,00 1 920,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 108 363,00 14 000,00 122 363,00 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 14 000,00 14 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 753 844,00 730 700,00 2 484 544,00 
 85111  Szpitale ogólne 305 000,00 730 700,00 1 035 700,00 

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 730 700,00 730 700,00 

852   Pomoc społeczna 3 102 293,20 30 710,00 3 133 003,20 
 85202  Domy pomocy społecznej 802 138,00 30 710,00 832 848,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6674



  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 473 259,00 30 710,00 503 969,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 623 421,13 6 554,00 629 975,13 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 333 815,00 6 554,00 340 369,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 327 946,00 6 554,00 334 500,00 

855   Rodzina 3 087 430,00 1 790,00 3 089 220,00 
 85508  Rodziny zastępcze 660 290,00 823,00 661 113,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

300 090,00 823,00 300 913,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 087 250,00 967,00 2 088 217,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

162 327,00 967,00 163 294,00 

Razem: 68 154 276,48 989 370,00 69 143 646,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6674



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/191/2020 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 15 315 070,72 0,00 15 315 070,72 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 058 396,92 0,00 15 058 396,92 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 160,00 -160,00 18 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 787 700,00 12 000,00 799 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 031,00 -520,00 152 511,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 135,00 -70,00 19 065,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 948,00 660,00 77 608,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 843 707,00 81 276,00 924 983,00 
  4260 Zakup energii 16 000,00 -2 000,00 14 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 -41 630,00 188 370,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 645,00 -85,00 560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 -50 000,00 220 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 26 028,00 529,00 26 557,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 625 148,00 7 100,00 632 248,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 191,31 7 100,00 89 291,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 902,95 7 886,17 59 789,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 120,74 -698,05 12 422,69 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 831,00 -88,12 1 742,88 

720   Informatyka 31 924,00 2 615,00 34 539,00 
 72095  Pozostała działalność 31 924,00 2 615,00 34 539,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 924,00 2 615,00 34 539,00 

750   Administracja publiczna 6 920 100,14 0,00 6 920 100,14 
 75011  Urzędy wojewódzkie 85 086,00 0,00 85 086,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 069,18 -1 872,57 61 196,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 315,00 1 980,37 16 295,37 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 -107,80 1 492,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6674



801   Oświata i wychowanie 23 341 735,51 216 311,00 23 558 046,51 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 954 286,64 46 200,00 4 000 486,64 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 500,00 22 700,00 68 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 721 300,00 22 000,00 2 743 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 513,00 -1 500,00 64 013,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 700,00 6 000,00 58 700,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 200,00 -9 000,00 7 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 6 000,00 20 000,00 
 80115  Technika 6 225 935,64 43 774,00 6 269 709,64 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 91 562,00 13 600,00 105 162,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 699 450,00 -25 000,00 3 674 450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677 350,00 -9 000,00 668 350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 600,00 -800,00 85 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 766,00 7 618,00 131 384,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 000,00 25 000,00 71 000,00 
  4260 Zakup energii 85 000,00 2 038,00 87 038,00 
  4270 Zakup usług remontowych 218 530,00 5 500,00 224 030,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 114 200,00 24 000,00 138 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 780,00 15 280,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 410,00 38,00 6 448,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 198 278,87 11 200,00 3 209 478,87 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 971,00 4 200,00 29 171,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 728 663,00 12 000,00 740 663,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 700,00 -5 000,00 136 700,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 171 890,22 37 920,00 4 209 810,22 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 850,00 17 200,00 35 050,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 724 288,00 8 000,00 2 732 288,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495 028,00 -6 000,00 489 028,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 511,00 -2 000,00 60 511,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 820,00 14 706,00 61 526,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 800,00 17 500,00 43 300,00 
  4260 Zakup energii 147 222,00 4 000,00 151 222,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 -3 500,00 6 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 -1 000,00 1 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 98 930,00 -10 000,00 88 930,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 500,00 -1 780,00 10 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6674



  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 100,00 2 000,00 6 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 -206,00 294,00 

 80132  Szkoły artystyczne 2 269 277,00 42 920,00 2 312 197,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 050,00 9 000,00 59 050,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 369 400,00 40 000,00 1 409 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 450,00 -8 000,00 270 450,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 060,00 800,00 4 860,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 200,00 2 700,00 42 900,00 
  4260 Zakup energii 74 000,00 -12 000,00 62 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -1 500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 135 800,00 16 920,00 152 720,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 380 327,00 17 000,00 2 397 327,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 340,00 2 000,00 41 340,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 568 331,00 13 000,00 1 581 331,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 774,00 720,00 113 494,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 550,00 -10 000,00 295 550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 050,00 -2 500,00 26 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 1 000,00 29 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 20 500,00 23 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 -3 000,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 300,00 -3 720,00 49 580,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
 80142  Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 70 000,00 50 000,00 120 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 50 000,00 120 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

66 273,00 600,00 66 873,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 170,00 3 500,00 53 670,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 950,00 1 000,00 8 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6674



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 153,00 100,00 1 253,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -4 000,00 3 000,00 
 80195  Pozostała działalność 893 740,20 -33 303,00 860 437,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 866,20 -33 303,00 161 563,20 

851   Ochrona zdrowia 4 167 751,04 730 700,00 4 898 451,04 
 85111  Szpitale ogólne 2 693 141,04 730 700,00 3 423 841,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 480 700,00 860 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 225 327,13 6 554,00 2 231 881,13 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 238 263,00 0,00 238 263,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 605,00 65,75 123 670,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 521,00 10,63 18 531,63 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -3 076,38 31 923,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 200,00 3 000,00 42 200,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 919 132,00 6 554,00 1 925 686,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 286 915,00 5 597,00 1 292 512,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 524,00 957,00 236 481,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 165 724,31 24 300,00 3 190 024,31 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 108 812,50 6 500,00 2 115 312,50 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 800,00 7 000,00 65 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 500,00 1 500,00 236 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 950,00 -2 000,00 24 950,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 912 674,00 17 800,00 930 474,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 700,00 5 300,00 9 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 637 700,00 11 000,00 648 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 600,00 2 000,00 114 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 100,00 -500,00 14 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 2 142,00 24 142,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 3 200,00 15 200,00 
  4260 Zakup energii 5 800,00 -800,00 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -152,00 448,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 -2 000,00 8 300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 -600,00 1 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 550,00 -550,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6674



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 450,00 -100,00 350,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  140,00 -140,00 0,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 386,00 0,00 11 386,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 500,00 9 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 286,00 -500,00 1 786,00 

855   Rodzina 4 758 642,00 1 790,00 4 760 432,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 995 840,00 823,00 1 996 663,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 630 837,00 823,00 1 631 660,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 -675,65 7 824,35 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00 675,65 3 875,65 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 422 923,00 967,00 2 423 890,00 
  3110 Świadczenia społeczne 333 724,00 170,00 333 894,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 955 050,00 661,00 955 711,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 990,00 119,00 177 109,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 713,00 17,00 24 730,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 000,00 -3 000,00 113 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 600,00 -4 500,00 12 100,00 
  4260 Zakup energii 107 000,00 12 000,00 119 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 -4 500,00 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 300,00 4 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 413 400,00 -300,00 413 100,00 

Razem: 73 442 876,48 989 370,00 74 432 246,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6674



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/191/2020 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

851   Ochrona zdrowia 1 426 492,00 730 700,00 2 157 192,00  
 85111  Szpitale ogólne 1 405 000,00 730 700,00 2 135 700,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00  
   Rozbudowa instalacji tlenowej w Szpitalu Powiatowym  0,00 250 000,00 250 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 480 700,00 860 700,00  
   Zakup wyposażenia do intensywnej terapii dla Szpitala Powiatowego  0,00 480 700,00 480 700,00  

  
Razem 16 639 038,38 730 700,00 17 369 738,38  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6674



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/191/2020 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 1 448 844,00 730 700,00 2 179 544,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 730 700,00 730 700,00 

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 730 700,00 730 700,00 

855   Rodzina 485 977,00 1 790,00 487 767,00 
 85508  Rodziny zastępcze 300 090,00 823,00 300 913,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

300 090,00 823,00 300 913,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 162 327,00 967,00 163 294,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

162 327,00 967,00 163 294,00 

Razem: 10 212 959,25 732 490,00 10 945 449,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6674



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/191/2020 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 58 920,31 0,00 58 920,31 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 920,31 0,00 58 920,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 471,95 786,17 33 258,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 776,74 -698,05 9 078,69 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 335,00 -88,12 1 246,88 

750   Administracja publiczna 46 590,00 0,00 46 590,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 43 700,00 0,00 43 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 414,18 -1 872,57 28 541,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 397,00 1 980,37 8 377,37 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 787,00 -107,80 679,20 

851   Ochrona zdrowia 1 448 844,00 730 700,00 2 179 544,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00 730 700,00 730 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 480 700,00 480 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 189 328,00 0,00 189 328,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 189 328,00 0,00 189 328,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 570,00 65,75 91 635,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 621,00 10,63 15 631,63 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -3 076,38 21 923,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 200,00 3 000,00 42 200,00 

855   Rodzina 485 977,00 1 790,00 487 767,00 
 85508  Rodziny zastępcze 300 090,00 823,00 300 913,00 
  3110 Świadczenia społeczne 296 937,00 823,00 297 760,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 162 327,00 967,00 163 294,00 
  3110 Świadczenia społeczne 161 724,00 170,00 161 894,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 661,00 1 161,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6674



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 119,00 209,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 17,00 30,00 

Razem: 10 212 959,25 732 490,00 10 945 449,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6674


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-23T12:36:34+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




